Дума Сладковского сельского по селения
Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2021 Na 272-НПА с. Сладковское

Об утверждении Правил землепользования
и застройки Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского

муниципального района Свердловской области
в новой редакции

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», рассмотрев представленный Главой Сладковского сельского
поселения проект решения Думы Сладковского сельского поселения «Об утверждении Правил
землепользования и застройки Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского
муниципального района Свердловской области в новой редакции», с учетом протокола и
заключения о результатах проведения общественных обсуждений по проекту Правил
землепользования и застройки Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского
муниципального райина Свердловской области в новой редакции, руководствуясь ст. 22
Устава Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Сладковского сельского
поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области в новой
редакции (прилагается).

2. Признать решение Думы Сладковского сельского поселения от 02.10.2012 г. № 241
«Об утверждении Правил землепользования и застройки Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области» утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации

Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник» и
разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в информационно-
телекоммувикационной сети «Интернет».

Председатель Думы

РЕШИЛА:

Сладковского сельского поселения